令和4年9月十日

自治会会員の皆様 東生駒南自治会
会長　坂本靖典

広報企画部

秋のお楽しみイベントの中止のお知らせ

平素は自治会運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度こそは「秋のお楽しみイベント」を開催したいとい

う思いで企画をしておりました力で、急激なコロナ感染拡大に

歯止めが財力、らない状況になってまいりました。

そこで自治会役員会、評議委員会で開催の有無について

協議した結果、皆様の健康と安全を第一に考え、「秋のお楽

しみイベント」を残念なガら中止することになりました。

楽しみにされていた自治会員様やお子様方、開催にご協力

頂いていた皆さまには、大変申し訳ありません力で、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。

少しでも早いコロナ感染拡大の収束をお祈りいたします。